tytułu podatku VAT wraz z odsetkami z tytuły podatku VAT i podatku dochodowego od osób prawnych
Grupa zaprezentowała w Krótkoterminowych należnościach z tytułu podatków, ceł i ubezpieczeń
społecznych i zdrowotnych, natomiast kwotę główną z tytułu podatku dochodowego w pozycji
Krótkoterminowe należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego;

D. reklasyfikacja przychodów odsetkowych do pozostałych przychodów finansowych zaprezentowanych
uprzednio w osobnej pozycji sprawozdania;

E. zmiana prezentacji kapitałów Grupy i przejście na modelową prezentację wynikającą z MSSF zbieżną z
taksonomią ESMA:

- przesunięcie wypracowanych zatrzymanych zysków z kapitału zapasowego (dotychczas kapitał zapasowy)
do pozycji „Zysków zatrzymanych”;

- przesunięcie kwot składających się na kapitał ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej z kapitału
zapasowego do pozycji „Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej”.

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31 marca 2020

Nie badane

dane
opublikowane

31.03.20

Korekta błędu
zastosowania

MSSF 15

Korekta
prezentacyjna

A, B, C, E

Nie badane
dane

przekształcone
31.03.20

Aktywa trwałe
Rzeczowe aktywa trwałe 294 778  -   69 158  363 936
Aktywa z tytułu prawa do użytkowania 239 094  -   (67 905) 171 189
Wartość firmy 317 637  -   -   317 637
Wartości niematerialne 92 278  -   -   92 278
Nieruchomości inwestycyjne 38 722  -   -   38 722

Inwestycje długoterminowe w obligacje 2 897  -   -   2 897
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych 4 160  -  -   4 160
Akcje i udziały nienotowane 525  -   -   525
Należności długoterminowe 15 810  -   41 628  57 438
Udzielone pożyczki 25 830  -   -   25 830

Aktywa trwałe razem 1 031 731  -   42 881  1 074 612

Aktywa obrotowe
Zapasy 1 017 217  39 764  -   1 056 981
Należności handlowe oraz pozostałe należności 1 485 169  -   (7 930) 1 477 239
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego 26 257  -   (18 250) 8 007
Należność z tytułu rozliczenia leasingu zwrotnego 178 579  -   -   178 579
Udzielone pożyczki 48 020  -   -   48 020
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 32 288  -   -   32 288
Pozostałe aktywa 15 448  -   (15 448) -

Aktywa obrotowe razem 2 802 978  39 764  (41 628) 2 801 114

Aktywa razem 3 834 709  39 764  1 253  3 875 726

Skrócone Kwartalne Skonsolidowane Sprawozdanie
Finansowe Grupy NEUCA za okres od 01.01 do 31.03.2021 roku
(wszystkie kwoty wyrażone w tys. PLN, o ile nie podano inaczej)

26/57

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31 marca 2020

Nie badane
dane

opublikowa
ne 31.03.20

Korekta
błędu

zastosowan
ia MSSF 15

Korekta
prezentacyj
na A, B, C, E

Nie badane
dane

przekształco
ne 31.03.20

Kapitał własny

Kapitał podstawowy 4 644  -   -   4 644
Akcje własne (100 635) -   -   (100 635)
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości
nominalnej

461 046  -   (244 536) 216 510

Pozostałe kapitały 14 737  -   -   14 737
Niepodzielony wynik finansowy i wynik finansowy roku
obrotowego

330 882  (2 113) 244 536  573 305

Kapitały przypadające akcjonariuszom jednostki
dominującej

710 674  (2 113) -   708 561

Kapitały przypadające akcjonariuszom niekontrolującym 1 886  -   -   1 886

Kapitał własny razem 712 560  (2 113) -   710 447

Zobowiązania długoterminowe
Zobowiązania z tytułu prawa do użytkowania 232 926  -   (97 604) 135 322
Inne zobowiązania finansowe -   -   98 899  98 899
Zobowiązania warunkowe z tytułu zakupu udziałów 9 126  -   -   9 126
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego 15 611  (495) -   15 116
Rezerwy na zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych 1 650  -   -   1 650
Inne zobowiązania operacyjne 745  -   137  882
Pozostałe zobowiązania 137  -   (137) -

Zobowiązania długoterminowe razem 260 195  (495) 1 295  260 995

Zobowiązania krótkoterminowe
Kredyty i pożyczki 290 942  -   -   290 942
Zobowiązania z tytułu prawa do użytkowania 33 381  -   (3 062) 30 319
Inne zobowiązania finansowe -   -   2 621  2 621
Zobowiązania warunkowe z tytułu zakupu udziałów 5 336  -   -   5 336
Zobowiązania handlowe oraz inne zobowiązania operacyjne 2 511 846  42 372  3 675  2 557 893
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego 7 436  -   -   7 436
Rezerwy na zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych 6 541  -   -   6 541
Rezerwy na pozostałe zobowiązania 3 196  -  -   3 196
Pozostałe zobowiązania 3 276  -   (3 276) -

Zobowiązania krótkoterminowe razem 2 861 954  42 372  (42) 2 904 284

Zobowiązania razem 3 122 149  41 877  1 253  3 165 279

Pasywa razem 3 834 709  39 764  1 253  3 875 726

W wyniku korekty zastosowania MSSF 16 aktywa i pasywa ogółem na dzień 31 marca 2020 roku uległy zwiększeniu
o 41 017 tys. PLN.

Skrócone Kwartalne Skonsolidowane Sprawozdanie
Finansowe Grupy NEUCA za okres od 01.01 do 31.03.2021 roku
(wszystkie kwoty wyrażone w tys. PLN, o ile nie podano inaczej)

27/57

Skonsolidowany rachunek zysków i strat za okres 01.01-31.03.2020

Nie badane
I kwartał

2020 Korekta
błędu

zastosowania
MSSF 15

Korekta
prezentacyjna

D

Nie badane
Przekształcone
I kwartał 2020

od
01.01.2020

do
31.03.2020

od 01.01.2020
do 31.03.2020

Przychody ze sprzedaży 2 637 349  94  -   2 637 443

Koszt własny sprzedaży (2 376 733) (237) -   (2 376 970)

Zysk brutto ze sprzedaży 260 616  (143) -   260 473

Koszty sprzedaży (134 121) -   -   (134 121)

Koszty ogólnego zarządu (46 837) -   -   (46 837)

Pozostałe przychody operacyjne 1 837  -   -   1 837

Pozostałe koszty operacyjne (6 875) -   -   (6 875)

Zmiana stanu odpisów aktualizujących należności i pożyczki (4 511) -   -   (4 511)

Zysk z działalności operacyjnej 70 109  (143) -   69 966

Przychody odsetkowe 3 738  -   (3 738) -

Pozostałe przychody finansowe 642  -   3 738  4 380

Koszty finansowe (10 015) -   -   (10 015)

Udział w zyskach/ (stratach) jednostek stowarzyszonych (535) -   -   (535)

Zysk przed opodatkowaniem 63 939  (143) -   63 796

Podatek dochodowy (14 283) 27  -   (14 256)

Zysk netto 49 656  (116) -   49 540

Skrócone Kwartalne Skonsolidowane Sprawozdanie
Finansowe Grupy NEUCA za okres od 01.01 do 31.03.2021 roku
(wszystkie kwoty wyrażone w tys. PLN, o ile nie podano inaczej)

28/57

Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres 01.01-31.03.2020

Nie badane
I kwartał 2020 Korekta błędu

zastosowania
MSSF 15

Korekta
prezentacyjna

A, B, E

Nie badane
Przekształcone
I kwartał 2020

od 01.01.2020
do 31.03.2020

od 01.01.2020
do 31.03.2020

Przepływy środków pieniężnych z działalności
operacyjnej
Zysk przed opodatkowaniem za rok obrotowy 63 939  (143) -   63 796

[…]

uprzednio w osobnej pozycji sprawozdania;
E. zmiana prezentacji kapitałów Spółki i przejście na modelową prezentację wynikającą z MSSF zbieżną z
taksonomią ESMA:

- przesunięcie wypracowanych zatrzymanych zysków z kapitału zapasowego (dotychczas kapitał
zapasowy) do pozycji „Zysków zatrzymanych”;

- przesunięcie kwot składających się na kapitał ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej z kapitału
zapasowego do pozycji „Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej”;

- przesunięcie kapitału powstałego w wyniku rozliczenia połączenia spółek, z kapitału zapasowego do
pozycji „Kapitał z połączenia”.

Skrócone Kwartalne Jednostkowe Sprawozdanie
Finansowe NEUCA SA za okres od 01.01 do 31.03.2021 roku
(wszystkie kwoty wyrażone w tys. PLN, o ile nie podano inaczej)

52/57

Sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31 marca 2020

Dane
opublikowane

31.03.20

Prosper
S.A.

ACP
Pharma

S.A.

Rozliczenie
połączenia

Przekształcenie
wynikające z
"Połączenia
jednostek"

Wpływ błędu
zastosowania

MSSF 15

Korekta
prezentacyjna

A, B, C, E

Dane
przekształcon

e 31.03.20

Aktywa trwałe

Rzeczowe aktywa trwałe
 215 927  180  3 956  -   4 136  -   69 250  289 313

Aktywa z tytułu prawa do
użytkowania

 220 292  -   193  -   193  -   (67 997) 152 488

Wartości niematerialne  65 985  -   155  -   155  -   -   66 140
Nieruchomości
inwestycyjne

 29 647  -   -   -   -   -   -   29 647

Inwestycje w jednostki
zależne

 954 540  17 475  186 801  (589 057) (384 781) -   -   569 759

Inwestycje w jednostkach
stowarzyszonych

 3 888  -   -   -   -   -   -   3 888

Akcje i udziały
nienotowane

 525  -   -   -   -   -   -   525

Inwestycje długoterminowe
w obligacje

 2 897  -   -   -   -   -   -   2 897

Należności
długoterminowe

 15 564  -   -   -   -   -   41 628  57 192

Udzielone pożyczki  96 876  -   -   -   -   -   -   96 876
Aktywa z tytułu
odroczonego podatku
dochodowego

 -   94  -   (94) -   -   -   -

Aktywa trwałe razem   1 606 141  17 749  191 105  (589 151) (380 297) -   42 881  1 268 725

Aktywa obrotowe

Zapasy  1 022 418  -   -   -   -   39 764  -   1 062 182
Należności handlowe oraz
pozostałe należności

 1 359 848  5 594  3 723  (648) 8 669  -   (14 896) 1 353 621

Należności z tytułu
bieżącego podatku
dochodowego

 12 124  10 526  -   -   10 526  -   (18 250) 4 400

Udzielone pożyczki  151 996  -   189 473  (196 101) (6 628) -   -   145 368
Środki pieniężne i ich
ekwiwalenty

 10 672  49  138  -   187  -   -   10 859

Pozostałe aktywa  8 344  12  126  -   138  -   (8 482) -

Aktywa obrotowe bez
aktywów trwałych
przeznaczonych do
sprzedaży

  2 565 402  16 181  193 460  (196 749) 12 892  39 764  (41 628) 2 576 430

Aktywa trwałe
zaklasyfikowane jako
przeznaczone do
sprzedaży

 -   -   -   -   -   -   -   -

Aktywa obrotowe razem   2 565 402  16 181  193 460  (196 749) 12 892  39 764  (41 628) 2 576 430

Aktywa razem   4 171 543  33 930  384 565  (785 900) (367 405) 39 764  1 253  3 845 155

Skrócone Kwartalne Jednostkowe Sprawozdanie
Finansowe NEUCA SA za okres od 01.01 do 31.03.2021 roku
(wszystkie kwoty wyrażone w tys. PLN, o ile nie podano inaczej)

53/57

Sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31 marca 2020

Dane
opublikowane

31.03.20

Prosper
S.A.

ACP
Pharma

S.A.

Rozliczenie
połączenia

Przekształce
nie

wynikające z
"Połączenia
jednostek"

Wpływ
błędu

zastoso
wania

MSSF 15

Korekta
prezenta
cyjna A,
B, C, E

Dane
przekształ

cone
31.03.20

Kapitał własny

Kapitał podstawowy
 4 644  6 865  24 735  (31 600) -   -   -   4 644

Akcje własne
 (100 635) -   -   -   -   -   -   (100 635)

Kapitał zapasowy ze sprzedaży
akcji powyżej ich wartości
nominalnej

 95 393  -   -   -   -   -   121 117  216 510

Kapitał z połączenia
 -   18 884  356 921  (557 457) (181 652) -   (60 688) (242 340)

Pozostałe kapitały
 15 597  -   -   -   -   -   (860) 14 737

Niepodzielony wynik finansowy i
wynik finansowy roku obrotowego

 208 583  156  1 741  -   1 897  (2 113) (59 569) 148 798

Kapitał własny razem   223 582  25 905  383 397  (589 057) (179 755) (2 113) -   41 714

Zobowiązania długoterminowe

Zobowiązania z tytułu prawa do
użytkowania

 215 384  -   296  -   296  -   (97 604) 118 076

Inne zobowiązania finansowe
 -   -   -   -   -  -   98 899  98 899

Zobowiązania warunkowe z tytułu
zakupu udziałów

 4 950  -   -   -   -   -   -   4 950

Zobowiązania z tytułu odroczonego
podatku dochodowego

 31 021  -   377  (94) 283  (495) -   30 809

Rezerwy na zobowiązania z tytułu
świadczeń pracowniczych

 1 132  11  5  -   16  -   -   1 148

Inne zobowiązania operacyjne
 745  -   -   -   -   -   -   745

Zobowiązania długoterminowe
razem

  253 232  11  678  (94) 595  (495) 1 295  254 627

Zobowiązania krótkoterminowe

Kredyty i pożyczki
 1 183 836  6 628  -   (196 101) (189 473) -   -   994 363

Zobowiązania z tytułu prawa do
użytkowania

 29 311  - - -   -   -   (3 061) 26 250

Inne zobowiązania finansowe
 9 883  -   -   -  -   -  2 621  12 504

Zobowiązania warunkowe z tytułu
zakupu udziałów

 5 000  -   -   -   -   -   -   5 000

Zobowiązania handlowe oraz inne
zobowiązania operacyjne

 2 462 490  1 321  315  (648) 988  42 372  506  2 506 356

Zobowiązania z tytułu bieżącego
podatku dochodowego

 -   26  105  -   131  -   -   131

Rezerwy na zobowiązania z tytułu
świadczeń pracowniczych

 4 101  39  70  -   109  -   -   4 210

Pozostałe zobowiązania
 108  -   -   -   -   -   (108) -

Zobowiązania krótkoterminowe
bez zobowiązań wchodzących w
skład grup przeznaczonych do
sprzedaży

  3 694 729  8 014  490  (196 749) (188 245) 42 372  (42) 3 548 814

Zobowiązania wchodzące w skład
grup przeznaczonych do sprzedaży

 -   -   -   -   -   -   -   -

Zobowiązania krótkoterminowe
razem

  3 694 729  8 014  490  (196 749) (188 245) 42 372  (42) 3 548 814

Zobowiązania razem   3 947 961  8 025  1 168  (196 843) (187 650) 41 877  1 253  3 803 441

Pasywa razem   4 171 543  33 930  384 565  (785 900) (367 405) 39 764  1 253  3 845 155

W wyniku połączenia jednostek oraz korekty zastosowania MSSF 15 aktywa i pasywa ogółem na dzień 31 marca
2020 roku uległy zmniejszeniu o 326 388 tys. PLN.

Skrócone Kwartalne Jednostkowe Sprawozdanie
Finansowe NEUCA SA za okres od 01.01 do 31.03.2021 roku
(wszystkie kwoty wyrażone w tys. PLN, o ile nie podano inaczej)

54/57

Rachunek zysków i strat za okres 01.01-31.03.2020

Dane
opublikowa
ne za okres

od
01.01.2020

do
31.03.2020 P

ro
sp

e
r

S
.A

.

A
C

P
 P

h
ar

m
a

 S
.A

.

R
o

zl
ic

ze
n

ie

p
o

łą
c

ze
n

ia

P
rz

ek
sz

ta
łc

e
n

ie

w
yn

ik
aj

ą
ce

 z

"P
o

łą
cz

e
n

ia

je
d

n
o

st
ek

"

W
p

ły
w

 b
łę

d
u

za

st
o

so
w

a
n

ia

M
S

S
F

 1
5

K
o

re
k

ta

p
re

ze
n

ta
c

yj
n

a
D

 Dane
przekształco
ne za okres

od
01.01.2020

do
31.03.2020

Przychody ze sprzedaży
 2 571 138  1 084  700  (1 710) 74  94  -   2 571 306

Koszt własny sprzedaży
 (2 375 606) -   -   318  318  (237) -   (2 375 525)

Zysk brutto ze sprzedaży   195 532  1 084  700  (1 392) 392  (143) -   195 781

Koszty sprzedaży
 (100 512) (721) (282) 1 250  247  -   -   (100 265)

Koszty ogólnego zarządu
 (42 574) (335) (517) 267  (585) -   -   (43 159)

Pozostałe przychody operacyjne
 847  326  514  (125) 715  -  -   1 562

Pozostałe koszty operacyjne
 (4 417) (59) (486) -   (545) -   -   (4 962)

Zmiana stanu odpisów aktualizujących
należności i pożyczki

 (4 484) 38  32  -   70  -   -   (4 414)

Zysk z działalności operacyjnej   44 392  333  (39) -   294  (143) -   44 543

Przychody odsetkowe
 5 256  -   -   -   -   -   (5 256) -

Pozostałe przychody finansowe
 69  7  2 197  (2 161) 43  -   5 256  5 368

Koszty finansowe
 (20 427) (71) (6) 2 161  2 084  -   -   (18 343)

Zysk (strata) przed opodatkowaniem   29 290  269  2 152  -   2 421  (143) -   31 568

Podatek dochodowy
 (6 942) (113) (411) -   (524) 27  - (7 439)

Zysk/strata netto   22 348  156  1 741  -   1 897  (116) -   24 129

Skrócone Kwartalne Jednostkowe Sprawozdanie
Finansowe NEUCA SA za okres od 01.01 do 31.03.2021 roku
(wszystkie kwoty wyrażone w tys. PLN, o ile nie podano inaczej)

55/57

Sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres 01.01-31.03.2020

Dane
opublikowa
ne za okres
od 01.01.20
do 31.03.20 P

ro
sp

e
r

S
.A

.

A
C

P
 P

h
ar

m
a

S

.A
.

R
o

zl
ic

ze
n

ie

p
o

łą
c

ze
n

ia

P
rz

ek
sz

ta
łc

e
n

ie
 w

yn
ik

a
ją

ce

z
"P

o
łą

cz
e

n
ia

je

d
n

o
st

ek
"

W
p

ły
w

 b
łę

d
u

za

st
o

so
w

a
n

ia

M
S

S
F

 1
5

K
o

re
k

ta

p
re

ze
n

ta
c

yj
n

a

Dane
przekształco
ne za okres
od 01.01.20
do 31.03.20

Przepływy środków pieniężnych z działalności
operacyjnej

Zysk przed opodatkowaniem za rok obrotowy  29 290  269  2 152  -   2 421  (143) -   31 568

Zysk/strata z tytułu niezrealizowanych różnic
kursowych

6 296  -   -   -   -   -   -   6 296

Amortyzacja   11 828  125  82  -   207  -   -   12 035

Odsetki i dywidendy netto  10 866  70  (2 178) -   (2 108) -   -   8 758

Zysk/strata z działalności inwestycyjnej  (123) (16) 7  -   (9) -   -   (132)
Koszt programu motywacyjnego  1 290  -   -   -   -   -   -   1 290
Odpisy aktualizujące aktywa ujęte w wyniku
finansowym

320  (101) (20) -   (121) -   -   199

Przepływy z działalności operacyjnej przed
zmianami w kapitale obrotowym

59 767  347  43  -   390  (143) -   60 014

Zmiany w kapitale obrotowym:

Zmiana stanu zapasów  35 829  -   -   -   -   237  -   36 066
Zmiana stanu należności handlowych oraz
pozostałych

(263 037) (60) 508  (951) (503) -   (3 483) (267 023)

Zmiana stanu zobowiązań handlowych oraz innych
operacyjnych

209 394  (341) (284) 951  326  (94) (288) 209 338

Zmiana stanu rezerw  (3 386) 7  (104) -   (97) -   3 483  -
Środki pieniężne wygenerowane w toku
działalności operacyjnej

38 567  (47) 163  -   116  -   (288) 38 395

Zapłacony podatek dochodowy  (2 255) (124) (542) -   (666) -   -   (2 921)

Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej  36 312  (171) (379) -   (550) -   (288) 35 474

Przepływy środków pieniężnych z działalności
inwestycyjnej

Wydatki na nabycie wartości niematerialnych oraz
rzeczowych aktywów trwałych

(13 910) (69) -   -   (69) -   -   (13 979)

Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych oraz
rzeczowych aktywów trwałych

366  44  12  -   56  -   -   422

Wydatki na nabycie udziałów/akcji w jednostkach
zależnych i stowarzyszonych

-   (259) -   -   (259) -   -   (259)

Pożyczki udzielone jednostkom niepowiązanym  (388) -   (2 600) -   (2 600) -   -   (2 988)

Pożyczki udzielone jednostkom powiązanym  (79 601) -   -   3 590  3 590  -   -   (76 011)
Otrzymane spłaty pożyczek udzielonych od
jednostek niepowiązanych

2 294  -   246  -   246  -   -   2 540

Otrzymane spłaty pożyczek udzielonych od
jednostek powiązanych

30 100  -   290  (890) (600) -   -   29 500

Otrzymane odsetki  2 375  1  2 253  (2 232) 22  -   -   2 397
Środki pieniężne netto (wykorzystane) w
działalności inwestycyjnej

(58 764) (283) 201  468  386  -   -   (58 378)

Przepływy środków pieniężnych z działalności
finansowej

Wpływy netto z tytułu emisji akcji  15 692  -   -   -   -   -   -   15 692
Wykup dłużnych papierów wartościowych  (42 600) -   -   -   -   -   -   (42 600)

Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek  102 686  990  -   (3 590) (2 600) -   -   100 086

Spłaty kredytów i pożyczek  (39 100) (600) -   890  290  -   -   (38 810)

Spłata zobowiązań z tytułu prawa do użytkowania  (48 211) -   (18) -   (18) -   43 556  (4 673)

Odsetki zapłacone  (14 760) (72) (6) 2 232  2 154  -   288  (12 318)

Pozostałe wpływy/ (wydatki)
-   -   -   -   -   -

(43
556)

(43 556)

Środki pieniężne netto (wykorzystane) w
działalności finansowej

(26 293) 318  (24) (468) (174) -   288  (26 179)

Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich
ekwiwalentów

(48 745) (136) (202) -   (338) -   -   (49 083)

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek
okresu

59 417  185  340  -   525  -   -   59 942

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec
okresu, w tym:

10 672  49  138  -   187  -   -   10 859

 - o ograniczonej możliwości dysponowania  188  -   -   -   -   -   -   188

Skrócone Kwartalne Jednostkowe Sprawozdanie
Finansowe NEUCA SA za okres od 01.01 do 31.03.2021 roku
(wszystkie kwoty wyrażone w tys. PLN, o ile nie podano inaczej)

56/57

Transakcje z podmiotami powiązanymi

PRZYCHODY I KOSZTY OD JEDNOSTEK POWIĄZANYCH
 od 01.01

do 31.03.2021
od 01.01

do 31.03.2020

Przychody ze sprzedaży towarów i usług 3 792  3 224

od jednostek zależnych 3 792  3 223